КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05 ноября  2013 года
                      № 220                                           ст. Гривенская

О назначении  даты проведения публичных слушаний по проекту бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района на 2014 год, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний
В соответствии со статей 28 Федерального закона от   6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гривенского сельского поселения  Калининского района     постановляю
1.Обнародовать проект решения Совета Гривенского сельского поселения Калининского района «О бюджете Гривенского сельского поселения Калининского района на 2014 год», внесенный главой Гривенского сельского поселения Калининского района.

2.Назначить проведение публичных слушаний  по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района на 2014 год»  на 22 ноября 2013 года.
3.Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района на  2014 год» согласно приложению.
4.Опубликовать   настоящее постановление в    газете «Калининец».

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Гривенского сельского

поселения Калининского района
Н.С.Костовский
ПРИЛОЖЕНИЕ

        УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Гривенского сельского

поселения Калининского района

«05» 11.2013 года   № 220
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района на 2014 год»
	1.
	Городецкая Надежда Викторовна
	-
	председатель постоянной комиссии по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью

	2.
	Синиченко Нина Григорьевна
	-
	секретарь постоянной комиссии по  бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью

	3.
	Васильченко Александр Иванович
	-
	член  постоянной комиссии по  вопросам правового и организационного обеспечения деятельности органов местного  самоуправления

	4.
	Круть Тамара Васильевна
	-
	член комиссии по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью

	5.
	Бакай Елена Борисовна
	-
	начальник финансового отдела  администрации Гривенского сельского поселения (по согласованию)

Начальник финансового отдела

администрации Гривенского сельского

поселения Калининского района

Е.Б.Бакай